Городская Дума
Городского поселения «Город Белоусово»

Калужская область

РЕШЕНИЕ

г. Белоусово
« 22» апреля 20 Юг № 18
«О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в МО ГП «Город
Белоусово» утвержденным Решением

Городской Думы МО «Город Белоусово»
от 16.11.2007г. № ГД/22»

На основании представления прокурора Жуковского района «Об
устранении нарушений бюджетного законодательства РФ и приведении в
соответствие с законодательством РФ Решения Городской Думы МО «Город
Белоусово» № ГД/22 от 16.11.2007г. «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Белоусово», в
соответствии с требованиями Федерального закона от 17.12.2009года № 314-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с федеральным законом « О федеральном бюджете на
2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Городская Дума городского поселения «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Белоусово» следующие изменения:

Пункт 1 статьи 5, абзац к) проект программы предоставления бюджетных

кредитов на очередной финансовый год и плановый период» - признать

утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010года.

Глава МО «Город Белоусово» А.В.Ковалев